Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
сорок восьмая сессия

30 июня 2021 года                                                                                         № 520
О досрочном прекращении полномочий депутата

В соответствии с частью 7.1, частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 части 9, частью 10, частью 11 статьи 22 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. За нарушение требований законодательства о противодействии коррупции в части неисполнения обязанности о предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, прекратить досрочно полномочия депутата Танасичука Виталия Вадимовича, избранного по избирательному округу №1 города Оби Новосибирской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования города Оби Новосибирской области.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку Совета депутатов города Оби Новосибирской области (Григоренко О.О.).

Председатель Совета                                                                       М.Л. Гольдштейн